

DR

Approvazione atti Procedura di valutazione ai fini della copertura del posto di Professore universitario seconda fascia GSD 07/AGRI-01 - SSD AGRI-01/A (già SC 07/A1 - SSD AGR/01) - Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali da coprire mediante chiamata ai sensi dell'art. 24, comma 5, della L. 240/2010 nella versione previgente rispetto alle modifiche apportate dal D.L. 36/2022 convertito in L. 79/2022, della Dott.ssa Luisa **PAOLOTTI**

Ripartizione del Personale

Dirigente

Dott.ssa Federica Nuzzi

Responsabile Area

Dott.ssa Federica Nuzzi

Responsabile Ufficio Antonella Bellavita

Antonella Bellavita

Responsabile del procedimento Antonella Bellavita

Decreto Rettorale

Il Rettore

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Perugia;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445;

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l'art. 24, c.5, nella versione previgente rispetto alle modifiche apportate dal D.L. 36/2022 convertito in L. 79/2022;

VISTO il D.M. 4.8.2011, n. 344;

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina della chiamata dei professori ai sensi degli artt. 18 e 24 della legge 240/2010, approvato ed emanato con D.R. n. 2334 del 23.12.2011, ratificato dal Senato Accademico nella seduta del 24.1.2012 e successive modificazioni ed integrazioni, in particolare gli artt. 9 e 9 bis, il quale continua ad applicarsi ai sensi dell'art. 15, comma 2, del Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di I e II fascia ai sensi della Legge 30.12.2010, n. 240, emanato con D.R. 2246 del 12.9.2023;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 855 del 30.10.2015;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 639 del 2.5.2024 "Decreto recante la determinazione dei gruppi scientifico-disciplinari e delle relative declaratorie, nonché la razionalizzazione e l'aggiornamento dei settori scientifico-disciplinari e la riconduzione di questi ultimi ai gruppi scientifico-disciplinari, ai sensi dell'art. 15, della legge 30.12.2010 n. 240";

VISTO il D.Lgs. 30.6.2003, n. 196 "codice in materia di dati personali", GDPR (Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati, n. 2016/679) e il D.Lgs. 10.8.2018, n. 101;

VISTO il D.R. n. 846 del 11.4.2025, pubblicato all'Albo on line dell'Ateneo in data 11.4.2025, con cui è stata indetta la procedura di valutazione per la copertura del posto di professore universitario – seconda fascia – GSD 07/AGRI-01 – SSD AGRI-01/A (già SC 07/A1 – SSD AGR/01), per le esigenze del Dipartimento di Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali di questa Università;

VISTO il Decreto n. 93 del 9.5.2025, del Direttore del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali, ratificato con delibera del Consiglio del Dipartimento stesso in data 12.6.2025, con cui sono stati designati i nominativi dei componenti della Commissione giudicatrice per la sopraindicata procedura di valutazione;

VISTO il D.R. n. 1262 del 20.5.2025 con cui è stata nominata la Commissione di valutazione della procedura di cui sopra, designata con il sopracitato decreto n. 93/2025;

ufficio concorci@uning it



VISTI i verbali redatti dalla Commissione di valutazione della procedura di cui trattasi, Prott. n. 211563/2025 e n.244387/2025;

VISTO l'estratto della delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali, acquisito al prot. n. 300896 del 30.7.2025, con cui nella seduta del 30.7.2025 il Consiglio medesimo ha approvato i verbali redatti dalla Commissione della suddetta procedura di valutazione ed ha deliberato di proporre la chiamata della Dott.ssa Luisa PAOLOTTI alla copertura del posto di Professore universitario di II fascia nel SC 07/A1 – SSD AGR/01 (attualmente GSD 07/AGRI-01 – SSD AGRI-01/A);

VERIFICATA la regolarità della procedura;

Decreta

Art. 1)

Per effetto della delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali del 30.7.2025, sono approvati gli atti della procedura di valutazione per la copertura di n. 1 posto di Professore universitario – seconda fascia – GSD 07/AGRI-01 – SSD AGRI-01/A (già SC 07/A1 – SSD AGR/01), per le esigenze del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali di questo Ateneo, da coprire mediante chiamata ai sensi dell'art. 24, comma 5, della L. 240/2010, nella versione previgente rispetto alle modifiche apportate dal D.L. 36/2022, convertito in L. 79/2022, dai quali risulta che la candidata Dott.ssa Luisa PAOLOTTI è stata giudicata idonea dalla Commissione preposta.

Il presente decreto verrà pubblicato all'Albo on-line di questa Università e sul sito Web dell'Ateneo. Dalla data di pubblicazione di detto decreto all'Albo on-line dell'Ateneo decorre il termine per eventuali impugnative (nel termine di 60 giorni al Giudice Amministrativo e nel termine di 120 giorni al Presidente della Repubblica).

Il Rettore

Prof. Maurizio Oliviero

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)